



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-024-05/19</u>	FECHA COMISION	<u>03/05/2019</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT0343</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Mantenimiento e Infraestructura</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

COMISION A SUCURSAL VILLA DE ARISTA PARA ATENDER AUDITORIA DE LA ASE

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION

Ing. Israel Balderas Sáenz
Gerencia de Mantenimiento

JEFE INMEDIATO

Ing. Ismael Padron Segura
Director Técnico



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	0A50EBA1-EFCD-4AC1-869E-56E20CD8F530
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2019-05-07T11:03:04	2019-05-07T11:03:08
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 214794

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	90E78FB51281290D	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	2E509049CFD3E566	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

IMPUESTOS:	NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
	90E78FB51281290D	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
	2E509049CFD3E566	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:
TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.66
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|0A50EBA1-EFCD-4AC1-869E-56E20CD8F530|2019-05-07T11:03:08||88QTU+o1F2ocFjU285MrDnYpJDTHT/MKQ6AespnGgydPHAQW35AVOgt4/siXjHyHnn
MiSAzWifYvDbk1ffSeKQub3ofTUaYhOqU3qdpw5itrePxiDsuR0CzwVzapG+1JQlc+y4IkGMlpDRfgcCbimt5Nm6Ato9E225YegxcjKsWEMfoCPnxQEaTjBBvu9bHCTg2
msxbywCOpOKNmai9ViBzTBta1qmlYRg62dKefyHQPdEmg8XjLzerlOa3OcyLa2YymyKKoyLwPe/98N1H2NhsOe+4UMZGF/CXpxQtm4C7PLbEcyTQqzr37MFguyMg7yLMYI
v1bxR2+4lmlfSA=|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

I88QTU+o1F2ocFJU285MrDnYpjDThT/MKQ6AespnGgydPHAQW35AVOgI4/siXJHyHnnMISAzWf
YvdBk1f8eKQUb3ofTuaYhOqU3qdpw5itrePxIDsuR0CzwWzapG+1JQlc+y4IkGMpDRlgeCblm
I5Nm8Atho9E225YEgxqKsWEMfoCPnxQEaTjBBvu9bHCTq2msxbywCOpOKNmai9VlBzTBta1qml
YRg62dKefyHQPdEmg8XjLzerOa3OcyIa2YvmyKKoyLwPe/98N1H2NhaOe+4UMZGF/CXpxQtm4C
7PLbEcyTQqz37MFguyMg7yLMYiv1bxzR2+4lmfISA==

Sello del SAT

Lc0Vc5+NOhHhTUW4W7Shz+PX08cy7LpZbX2mAB3VVkBrg0WKn9SnY/KeBhHoF
2HfF+C3SmW7+5ZI78Et/46OPu589VYnmss651pzR0iqszvdAzg+3JbH5w6JofKu
48PBvx0ZNBij0JNasi6Sh0iuzQWVFOJvRnpjc84N3VVkMUaugdLwrMaiMcrghHyU
Cr6h9gczWA3IDLhStA0VEpe+w4ZW1kiuens/dK//FVnhoReIHMX+Suq2Bk+MPp+M
kYeBoXhQRUbqRmM/ghdeGOD2ZuSdfvmqVAyrUUsWPA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002146496 CARRIL:4A



NRU:90E78FB51281290D

03/05/2019 08:20:41

IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 130.17 20.83 151.00

Cobrador: 2515

CLASE: AUTO

NRU:90E78FB51281290D

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0002355569 CARRIL:2R



NRU:2E509049CFD3E566

03/05/2019 15:25:34

IMPORTE: IVA: TOTAL:

\$ 130.17 20.83 151.00

Cobrador: 2627

CLASE: AUTO

NRU:2E509049CFD3E566

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS